
 

UCHWAŁA NR 807/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 3 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie zastępcy dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej  

w Kielcach 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. zm.) w związku  

z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 917) oraz § 7  

ust. 5 Statutu Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach nadanego uchwałą Nr XXXVI/521/17 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 2869) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na powołanie Pana Jarosława Karysia na stanowisko zastępcy dyrektora 

Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 


